РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
УСЛОНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» октября 2013 г.                                                                                               № 77

с. Услон

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Услонского муниципального
образования за 9 месяцев 2013 г.

         В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п. 4 ст. 33 Положения о бюджетном процессе в Услонском муниципальном образовании, утвержденном Решением Думы Услонского муниципального образования от 25.05.2011 г. № 135 , руководствуясь ст.ст. 23, 46 Устава Услонского муниципального образования, администрация Услонского муниципального

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.      Утвердить Отчет об исполнении бюджета Услонского муниципального образования за 9 месяцев 2013 года согласно Приложения.
2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Услонского муниципального образования  www.uslon-adm.ru.
3.      Контроль за исполнением указанного постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Услонского муниципального образования              А.С. Москаленко